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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

230 kg

TOP MODEL
FR5244923152
GAEC DE LA ROCHELLE - M

RJ

OBSCUR

Né le : 02/03/2022

ILE
FR5244921686FR0333038330
GAEC DE LA ROCHELLE - MGAEC MICAUD

8899 0.360.87

103105 0.270.72

99

GAEC ROUBE PERE
& FILS

BATHO SERGE &
ROGER

GAEC LA
ROCHELLE -

GAEC MICAUD GAEC DE SAINT
ROCH

GAEC
GODET-RETAILLEAU

RR2 EA+A+RJ RJRVS
BALZANECYRANOELEGANTEJINOVE FUREURJOYAU

93
94
99
96
94

0.71

BIROT ALAIN
FR7932490758
LIVE

90

0.77

0.77

0.78

0.76

0.83

94
112
93

102
86

8999 0.320.76

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5811813255
ISHTAR

107126 0.450.82

0.43

0.29

0.31

0.480.620.83 809386 89
99

103

EARL PACAUT
JEAN MARC

RVS
RICHELIEU

BIROT ALAIN
FR7932490227
UNETOILE

0.57

0.61

0.64

0.54

0.64

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

86
85
96
87

103

0.68

0.72

0.74

0.65

0.74

BIROT ALAIN

82
89
90

Née le : 05/01/2015

0.55

0.40

0.42

RR3 E

107

89
91
90

RJ
NACRE

0.69

0.57

0.62

NON54 kg NON1

VICOMTE FR7932491128 14/01/2024 A+

RJ A+ RJ RJ

BIROT ALAIN
BIROT ALAIN

n° 001

2ème  ROANNE 2019
3ème  ST GERVAIS D AUVERGNE 2019

GP HONNEUR BRESSUIRE 2016
2ème HONNEUR ST-AMAND-MONTROND 2013
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

220 kg

TOM
FR6370332751
GAEC BLANCHARD-AUBIGNAT

RJ

MACARON

Né le : 03/01/2022

OLIVE
FR6365938409FR0339186267
GAEC BLANCHARDGAEC MICAUD

8498105 0.440.500.91

10499 0.410.85

107

GAEC PAROTONGAEC BLANCHARDGAEC BLANCHARDGAEC MICAUD EARL FROIDUROTEARL MERCERON
RJRJCRR2 ERR2 E RVSRVS

BABETTEIDEFIXGRENADINEFRAMBOISE HIMALAYAIBRA MIC

85
109
89
92
92

0.67

SOLNON GUY
FR5813821931
SATURNE

92

0.82

0.83

0.84

0.80

0.89

93
102
97
96
94

99100 0.430.86

GAEC PAROTON
FR2315106850
LASCAR

110102 0.460.87

0.45

0.39

0.40

0.470.740.88 10210297 98
99
81

EARL BERTHIER
PIERRE

A+
INFLUENT

SOLNON GUY
FR5811717622
NIRVANA

0.39

0.44

0.47

0.36

0.46

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

86
102
97
91
90

0.41

0.48

0.51

0.37

0.48

87

DESSAUNY
BERNARD

90
105
84

Née le : 11/01/2021

0.35

0.14

0.15

A+

87
102
81

A+
INGOUCHIE

0.41

0.22

0.24

53 kg NON2

VIFARGENT FR5812724608 10/01/2024

RVS RR2 E A+ A+

SOLNON GUY
SOLNON GUY

n° 002

3ème  MOULINS 2022
3ème  ST GERVAIS D AUVERGNE 2022

2ème  ST GERVAIS D AUVERGNE 2021
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DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

207 kg

RAMSES
FR5810820257
GAEC TOUILLON MOIRON

105
87

99 0.75

0.69

0.78

107 0.73

100 0.71

RJ

91

NIGHT CLUB

0.58

Né le : 25/12/2019

GABERDINE
FR5814711669FR6363617005
EARL TOUILLON MOIRONGAEC BOILEAU

9610980 0.630.630.95

9882107 0.520.680.93

101

GAEC ROUBE PERE
& FILS

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

GAEC DES AULNESEARL BOILEAU GAEC DESSAUNY
JACQUES &

GAEC MICAUD
RJRVSRJRR4 S RVSA+

BETTYCELEBREBABOUCHEGUINES ALCAZARINVICTUS

97
104
98

102
90

0.69

EARL PAPONNEAU
FR5814521704
SATURNE

90

0.76

0.78

0.80

0.75

0.83

92
104
91
96
98

9598 0.560.93

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5815711325
GASPARD

96115 0.630.93

0.57

0.39

0.42

0.650.840.94 989098 89
89
89

PALLOT JEAN
CHARLES

A+
LIGHT UP

EARL PAPONNEAU
FR5813718018
ORANGE

0.39

0.46

0.48

0.35

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

101
103
107
106
81

0.34

0.48

107

EARL PAPONNEAU

96
89
98

Née le : 02/12/2020

0.37

0.17

0.17

RR2 E

104

92
91
99

RR3 E
LAURAINE

0.37

NON54 kg NON2

VERTUOSE FR5813924617 11/12/2023 A+

RJ RR2 E RJ RJ

EARL PAPONNEAU
EARL PAPONNEAU

n° 003

1er  NEVERS 2020

PRIX FED CONC MOULINS 2017
GP HONNEUR NEVERS 2019

2ème  NEVERS 2011
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DM : DS : AF : Etat :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

245 kg

SOISSON
FR8945241567
GAEC CADOUX

125
75

104 0.79

0.73

0.83

118 0.77

115 0.75

A+

100

JANUS

0.61

Né le : 26/01/2021

FATALE
FR8935240085FR7121884065
GAEC CADOUXGAEC VANNIER

8310880 0.670.630.95

10279112 0.500.660.92

97

BRAUD DIDIERSCEA DU BOURGGAEC CADOUXGAEC VANNIER GAEC PAROTONBATHO SERGE &
ROGER

A+RVSRJA+ RJCRVS
IDEFIXJAZZBOETIEFORAINE DIPLOMATEFLEURET

93
102
96
97
92

GAEC LABOISSE
FR0335599076
PASSOA

93103 0.550.92

BRAUD DIDIER
FR0340447222
NEPTUNE

101121 0.640.92

0.60

0.41

0.48

0.670.830.93 969197 87
87
99

EARL MELIN
SERGE

RJC
HERACLES

LABOISSE YVON
FR0339206769
MANZANA

0.41

0.50

0.53

0.37

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

94
104
95
98
95

0.45

0.55

0.57

0.40

0.50

107

LABOISSE YVON

95
100
101

Née le : 12/02/2019

0.43

0.22

0.22

RR2 E

106

95
101
104

A+
HERA

0.49

0.31

0.31

52 kg NON2

VIRTUOSE FR0334784566 31/12/2023

RJ RJ RJC A+

GAEC LABOISSE
GAEC LABOISSE

n° 004

1er HONNEUR JUN MONTLUCON 2023
3ème HONNEUR SEMUR-EN-AUXOIS 2021

SUPER HONNEUR MOULINS 2014
1er HONNEUR GUEUGNON 2014
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

ROMARIO
FR2132591393
EARL VIRELY

RJC

MONTRESOR

Né le : 13/04/2020

MERVEILLE
FR2132596136FR7122316448
GAEC VIRELYGAEC LANGILLIER JEAN-MA

8591 0.540.90

111111 0.460.84

98

CZEREWKO PAULRIZET ALEXISGAEC VIRELYLANGILLIER JEAN
MARC

GAEC VIRELYELEVAGE
GAGNEPAIN

RR2 EA+RJRJ RVSRVS
HOLY MARYHUGO BOSSGERVITAFIESTA HENRI IVGANDIN

106
106
102
115
80

0.65

CHAMPEAU SIMONE
FR5813519062
PIETRA

97

0.75

0.76

0.78

0.73

0.82

104
102
104
108
86

102106 0.480.85

CZEREWKO PAUL
FR7122416352
MENDES

115108 0.530.87

0.48

0.34

0.35

0.550.730.88 9598100 95
88

100

EARL BAUDOT
RVS

EQUINOXE

CHAMPEAU SIMONE
FR5812114372
JOCONDE

0.41

0.48

0.50

0.37

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
107
97

108
82

0.44

0.55

0.58

0.40

0.49

103

CHAMPEAU SIMONE

96
95
98

Née le : 21/03/2019

0.41

0.23

0.24

RR2 E

107

100
91
97

RJ
ADELAIDE

0.51

0.34

0.34

55 kg NON1

VEAU DOR FR5813524850 30/01/2024

RVS RJ RVS RR2 E

CHAMPEAU SIMONE
INDIVIS° SUCCESSORALE CHAMPEAU SIMONE

n° 005

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2016
1er  CHAROLLES, MOULINS 2016
3ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016
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DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

225 kg

RUFUS
FR5812020458
CHAMPEAU SIMONE

115
89

102 0.80

0.73

0.83

112 0.77

111 0.75

RVS

106
94
99

NEW LOOK

0.64

0.34

0.37

Né le : 01/03/2020

HEVA
FR5811812713FR5812317050
CHAMPEAU SIMONESCEA LEMAITRE RAYMOND

9780 0.620.89

110105 0.500.81

107

EARL VIDALPERRIN GUYCHAMPEAU SIMONESCEA LEMAITRE
RAYMOND

EARL BAUDOTCHAMPEAU MICHEL
RR4 SRVSA+RR2 E RVSRJ
HILARYJASONECAILLEBOULOTTE EQUINOXEHAROLD

106
101
107
102
103

0.77

0.52

0.55

SCEA PICHARD HUGUES
FR7122209246
PHEDRA

98
84

103

0.90

0.91

0.91

0.90

0.93

108
111
99

114
86

10993 0.540.83

GAEC VIDAL A FOULAN
FR1536005896
MILITARY

110107 0.610.85

0.55

0.38

0.40

0.640.700.86 1028893 107
100
98

GAEC PICHARD
BERNARD &

A+
DORS  BIEN

SCEA PICHARD HUGUES
FR7121722675
HEIDI

0.45

0.53

0.55

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

105
90

112
95

109

0.49

0.61

0.64

0.44

0.53

119

GAEC PICHARD
BERNARD &

106
102
106

Née le : 26/12/2018

0.45

0.27

0.27

RR4 S

113

106
99

107

RR4 S
5645

0.57

0.40

0.42

NON56 kg NON1

VELOUR FR7122534834 13/01/2024

RJ RR3 E RVS RR4 S

SCEA PICHARD HUGUES
SCEA PICHARD HUGUES

n° 006

1er  CHAROLLES 2022
1er  NEVERS 2020

1er  MOULINS 2022
2ème  NEVERS 2022

GP HONNEUR CHAROLLES 2019
1er HONNEUR JUN ST MAMET 2017
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ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

227 kg

PARTHENON
FR6366779049
GAEC BOILEAU

113
82

101 0.86

0.82

0.89

125 0.84

107 0.84

RJ

99

INVICTUS

0.67

Né le : 30/01/2019

IMPOSANTE
FR6356743462FR0314853597
EARL BOILEAUGAEC MICAUD

9612164 0.650.880.98

10079119 0.570.880.97

97

RAYMOND JC & AEARL TOUILLON
MOIRON

EARL BOILEAUGAEC MICAUD RAYMOND JC & AGAEC MICAUD
RR2 ERVSA+RR3 E RJCA+

DAURADEFOREVERELEGANTEELISA DANUBEGENE MIC

98
106
99

105
85

0.73

0.51

GAEC GARDE - MAZET - CH
FR6368220956
RECRUE

97

96

0.83

0.84

0.85

0.81

0.88

98
98
99

105
87

95104 0.600.97

SCEA RAYMOND JEAN CHRIS
FR5810914835
JANVIER

113126 0.660.97

0.59

0.42

0.43

0.680.940.98 9194101 93
100
88

BONNICHON
JACQUELINE

RJC
JOLI MAGE

GAEC GARDE- CHAFFRAIX
FR6361686643
MAGICIENNE

0.43

0.49

0.51

0.40

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

95
102
102
101
84

0.45

0.54

0.57

0.41

0.51

107

GAEC GARDE-
CHAFFRAIX

99
102
102

Née le : 09/03/2020

0.42

0.24

0.23

RR2 E

107

100
102
98

RR4 S
HEIDI

0.49

0.31

0.31

54 kg NON1

VASSILI FR6373924890 25/12/2023

A+ RJ RJ RR2 E

GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX
GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX

n° 007

GP HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2022, 2021
2ème HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2019

SUPER HONNEUR MOULINS 2017
GP CHAMP LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif

ica
t d

'inscr
iptio

n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e

xp
ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
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DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

PHOENIX GB
FR6951057194
GAEC GOUJAT

108
97

104 0.80

0.74

0.84

101 0.77

108 0.76

RVS

106
99

100

MASTERCHEF

0.65

0.38

0.40

Né le : 07/02/2019

FLAMBANTE
FR6950627605FR0339186212
GAEC GOUJATGAEC MICAUD

10210685 0.680.590.94

9586126 0.510.630.91

109

GAEC GOUJATSCEA VOISIN
PHILIPPE

GAEC GOUJATGAEC MICAUD VILLARD PERE &
FILS

EARL MERCERON
RJRVSRJRR3 E RVSRVS

COLOMBEDAKARBELLDENUITEBENE BALLADINIBRA MIC

98
102
100
105
83

0.66

BAJOU GUILLAUME
FR6515160078
ROYALE

91

0.74

0.76

0.78

0.72

0.81

92
101
97

101
83

95122 0.560.91

GAEC GOUJAT
FR6950842307
LOISEAU

91123 0.630.92

0.57

0.39

0.44

0.650.810.92 99110106 99
105
103

GAEC ROUBE PERE
& FILS

RVS
VIOLENT

GAEC DEQUE
FR3100071885
FUTEE

0.40

0.47

0.50

0.37

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

94
101
99
96
95

0.47

0.61

0.64

0.41

0.53

107

GAEC DEQUE

93
94

106

Née le : 13/01/2020

0.41

0.24

0.24

RR2 E

105

95
91

108

RR2 E
VISITE

0.56

0.37

0.40

NON59 kg NON2

VOLTAIRE FR6518694096 05/01/2024

RVS RR3 E RJC RR4 S

BAJOU GUILLAUME
BAJOU GUILLAUME

n° 008

1er  BOULOGNE-SUR-GESSE 2022

3ème HONNEUR MOULINS, MONTLUCON 2016

1er  ROANNE 2018
1er  ST GAUDENS 2018
2ème  ROANNE 2015

Ce docu
ment n

'est 
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n
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

251 kg

PICASSO
FR5813419190
SCEA MELAYE-SENNEPIN

123
73

104 0.87

0.84

0.90

117 0.86

112 0.85

RJ

99

INVICTUS

0.69

Né le : 29/01/2019

JALOUSE
FR5810714807FR0314853597
SCEA MELAYE-SENNEPINGAEC MICAUD

8312164 0.600.880.98

10479119 0.530.880.97

99

SCEA DU BOURGBATHO ROGER &
SERGE

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

GAEC MICAUD EARL PACAUT
JEAN MARC

GAEC MICAUD
RR4 SRVSRJRR3 E RJA+
HUPPEHERACLESDANOISEELISA HERACLESGENE MIC

94
96

101
93

101

0.81

0.63

0.59

GAEC CUISSET GACON
FR4243002082
PEGGY

98
108
97

0.93

0.93

0.94

0.92

0.95

93
99
94
96
98

93104 0.560.97

SCEA DU BOURG
FR1827014501
LORIOT LC

105126 0.610.97

0.56

0.43

0.43

0.630.940.98 9294101 87
86
98

SCEA DU BOURG
RVS

ENIVRE

EARL CUISSET JEAN MARC
FR4242528428
MADISON

0.44

0.51

0.54

0.41

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

89
98

103
93
86

0.47

0.57

0.60

0.43

0.51

103

EARL CUISSET
JEAN MARC

93
101
100

Née le : 16/12/2018

0.45

0.29

0.28

RR2 E

107

98
105
97

A+
FALAISE

0.53

0.38

0.39

NON56 kg NON1

VALSEUR FR4243783639 02/02/2024 A+

A+ RJ A+ A+

GAEC CUISSET GACON
GAEC CUISSET GACON

n° 009

1er HONNEUR NEVERS 2019

SUPER HONNEUR MOULINS 2017
GP CHAMP LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

2ème HONNEUR LA CHATRE 2015
1er  ST-AMAND-MONTROND 2015

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif

ica
t d

'inscr
iptio

n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e

xp
ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

TIMOKO
FR0330232903
VANNEREUX CHRISTOPHE

RJ

ROSSIGNOL

Né le : 15/12/2021

OLYMPIADE
FR0333578006FR7923521713
VANNEREUX CHRISTOPHEEARL MERCERON

8893 0.540.93

104103 0.450.88

GAEC MICAUDEARL COLLINETVANNEREUX
CHRISTOPHE

EARL MERCERON GAEC PICAUTGAEC CADOUX
RR4 SRVSA+RR2 E RVSA+
URSULAUTRILLOMICABANO ASNAPLE LORIOTCAMPBELL

111
109
100
109
106

0.98

0.96

0.96

VANNEREUX CHRISTOPHE
FR0340357731
NESTELLA

109
113
99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

104
114
90

105
109

96101 0.480.89

GAEC MICAUD
FR0312717858
CHIC

111110 0.540.89

0.49

0.35

0.34

0.570.700.90 9294100 95
98
98

GAEC MICAUD
RVS

BAMBINO

VANNEREUX CHRISTOPHE
FR0312014763
JESTELLA

0.48

0.56

0.58

0.45

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

102
97

105
101
96

0.51

0.61

0.63

0.47

0.55

115

VANNEREUX
CHRISTOPHE

101
99
88

Née le : 24/12/2016

0.52

0.39

0.39

RR4 S

103

112
108
93

RR3 E
ESTELLA

0.57

0.42

0.44

NON62 kg NON1

VALOUP FR0334984375 27/02/2024

RJ RJ RVS RR4 S

VANNEREUX CHRISTOPHE
VANNEREUX CHRISTOPHE

n° 010

1er HONNEUR JUN MOULINS 2022
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022

GP HONNEUR EVRON 2012
3ème  ROANNE 2013

Ce docu
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n
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

TEXAS
FR8566629560
GAEC RICHARD

A+

I LOVE YOU

Né le : 27/11/2021

DELPHINE
FR8566627210FR0314853500
GAEC RICHARD J J & LGAEC MICAUD

10710684 0.830.830.96

10792112 0.800.830.95

EARL MELIN
SERGE

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC RICHARD J
J & L

GAEC MICAUD GAEC BEAUZON
FRERES

RAYMOND A & JC
RR4 SRJRR4 SRR4 S RVSRVS

DYNAMITEESPOIRTOURAINEEUROVISION BLACK OUTFOLIO

105
110
101
109
89

0.97

0.94

0.94

EARL MERCERON
FR7923521711
ROMANE

94
91
92

0.99

0.99

0.99

0.98

0.99

100
120
98

106
87

106 0.95

EARL FROIDUROT
FR2135611242
HIMALAYA

106121 0.820.95

0.60

0.60

0.820.910.95 107101100
116
99

RAYMOND JC & A
RVS

ROMAIN

EARL MERCERON
FR7923520890
DANSEUSE

0.44

0.46

0.47

0.43

0.45

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

109
106
103
112
92

0.73

0.75

0.76

0.71

0.78

101

EARL MERCERON

99
85
93

Née le : 09/12/2019

0.44

0.40

0.39

A+

97
89
92

RR3 E
TOISE

0.70

0.58

0.57

NON57 kg NON2

VENDOME FR7923522076 07/01/2024

RVS RR4 S RVS RR2 E

EARL MERCERON
EARL MERCERON

n° 011

SUPER HONNEUR MOULINS 2022
1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022

GP HONNEUR BRESSUIRE 2015
1er HONNEUR SEN BRESSUIRE 2017

CHAMP + RAPP PARIS 2015, 2016
SUPER HONNEUR MOULINS 2014

1er HONNEUR JUN ST GERVAIS D AUVERGNE 2013

1er HONNEUR RETHEL 2012

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif
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t d
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n
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on va
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

235 kg 403 kg

SAINT ARE
FR6951155356
GAEC GOUJAT

83 0.83

RJC

MASTERCHEF

Né le : 18/12/2020

LENTILLE
FR6950842332FR0339186212
GAEC GOUJATGAEC MICAUD

9210685 0.650.590.94

10786126 0.570.630.91

107

GALMARD JACKYGAEC MICAUDGAEC GOUJATGAEC MICAUD GAEC PAROTONEARL MERCERON
RR2 ERVSRR2 ERR3 E RVSRVS

COCCINELLECHICBERTILLEEBENE FAUCONIBRA MIC

107
110
100
105
105

0.83

0.68

0.68

GAEC ROUBE-FAYET
FR5811716405
MANZANA

103
106
97

0.87

0.88

0.89

0.85

0.91

102
115
92

101
110

104122 0.600.91

GALMARD JACKY
FR7242632587
GOOD BOY

114123 0.640.92

0.57

0.42

0.41

0.660.810.92 99110106 100
94
97

BATHO SERGE &
ROGER

A+
CYRANO

GAEC ROUBE PERE & FILS
FR5811813263
IRLANDAISE

0.40

0.48

0.50

0.34

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
110
98

104
87

0.50

0.57

0.59

0.47

0.51

111

GAEC ROUBE PERE
& FILS

101
105
99

Née le : 06/12/2015

0.47

0.35

0.37

RR4 S

119

110
110
92

RR2 E
BALZANE

0.56

0.48

0.49

NON53 kg NON1

VICKING FR5811724022 05/12/2023

RVS RR3 E A+ RR4 S

GAEC ROUBE-FAYET
GAEC ROUBE-FAYET

n° 012

1er HONNEUR JUN ST-AMAND-MONTROND 2022
1er  COURNON D AUVERGNE 2022

3ème HONNEUR MOULINS, MONTLUCON 2016

1er  ROANNE 2018
2ème HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2013

1er  PARIS 2016

Ce docu
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'est 
pas u

n ce
rtif
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n
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

228 kg

THEODORE
FR7122292088
ELEVAGE GAGNEPAIN CHAMP

RJ

ROSSIGNOL

Né le : 21/01/2022

NANAENOR
FR7122317566FR7122110218
ELEVAGE GAGNEPAIN CHAMPGAEC PORNET

96 0.50

98 0.41

99

RAYMOND JC & ASCEA
MELAYE-SENNEPIN

ELEVAGE
GAGNEPAIN

GAEC PORNET LANGILLIER JEAN
MARC

EARL GOZARD
GILLES

RR2 ERVSRJRR3 E RVSA+
VEDETTEADORNIFLECHE D OJACQUETTE JONGLEURNARQUOIS

92
103
95
96
95

0.82

0.68

0.68

EARL DESSAUNY OLIVIER
FR5812818478
ORANGEADE

92
98
89

0.87

0.88

0.89

0.86

0.91

94
101
96
97
96

91 0.45

SCEA RAYMOND JEAN CHRIS
FR5813510025
FIJARTANGO

100 0.53

0.48

0.32

0.32

0.5589 88
93
98

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

RVS
CELEBRE

GAEC DESSAUNY JACQUES &
FR5810910409
FIRSTSTAR

0.45

0.53

0.56

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

89
102
92
97
90

0.47

0.55

0.56

0.44

0.47

99

GAEC DESSAUNY
JACQUES &

92
103
93

Née le : 02/03/2018

0.49

0.34

0.34

RR2 E

107

93
100
93

RR2 E
UNESTAR

0.53

0.45

0.46

NON54 kg NON1

VAINQUEUR FR5812924009 05/12/2023

RJC RJ RJ RJ

EARL DESSAUNY OLIVIER
EARL DESSAUNY OLIVIER

n° 013

1er HONNEUR JUN ROANNE 2022
3ème  NEVERS 2023

2ème  NEVERS 2010 1er HONNEUR JUN ST-AMAND-MONTROND 2011

1er HONNEUR MOULINS 2010

Ce docu
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pas u

n ce
rtif
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n
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

227 kg

NEW LOOK
FR7122227782
GAEC CHATILLON F &  J M

101
98

105 0.88

0.85

0.91

99 0.87

103 0.86

RVS

100

LOUIS D OR

0.68

Né le : 17/03/2017

GIRONDE
FR7121651858FR1826905482
CHATILLON JEAN MICHELBONNICHON JACQUELINE

10499 0.680.83

89103 0.620.77

107

VILLARD PERE &
FILS

GAEC GAUTHECHATILLON JEAN
MICHEL

BONNICHON
JACQUELINE

BONNICHON
JACQUELINE

EARL BATHO
RR2 ERVSRR2 ERJ RVSRJC

VEDETTEVAINQUEURALISEECHARLESTON BEAUPRINCEGANDHI

115
106
114
110
95

0.90

0.81

0.79

GAEC CLAME R.S.&ANDRIOT
FR0314532095
HELVETIE

87
92
79

0.94

0.94

0.95

0.94

0.95

91
99
97
94
95

92104 0.640.78

VILLARD PERE & FILS
FR4241408330
DOMINO

89104 0.680.79

0.62

0.47

0.48

0.700.700.81 10397103 98
109
88

GAEC BAULOT
YANNCIK &

RVS
ANOBLI

GAEC CLAME R.S.&ANDRIOT
FR0313449809
EGYPTE

0.59

0.64

0.66

0.56

0.63

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

114
106
117
105
101

0.64

0.70

0.71

0.62

0.69

118

GAEC CLAME
R.S.&ANDRIOT L

115
106
92

Née le : 25/02/2012

0.59

0.45

0.44

RR4 S

118

111
100
81

RR2 E
BAGUETTE

0.65

0.51

0.50

54 kg OUI4

VISCONTI FR0335124693 08/01/2024

RJ RR4 S RVS RR4 S

GAEC CLAME - ANDRIOT
GAEC CLAME - ANDRIOT

n° 014

1er  AUTUN 2017 CHAMPION PARIS 2020
SUPER HONNEUR MOULINS 2015

1er  LA CHATRE 2015 GP HONNEUR MONTLUCON 2015, 2013
2ème SYNTHESE LE MANS 2015

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif

ica
t d

'inscr
iptio

n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e

xp
ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

285 kg

PHILOSOPHE
FR0335379753
EARL GOZARD GILLES

101
86

99 0.81

0.76

0.84

103 0.78

95 0.77

A+

89
87
97

MATISSE

0.64

0.34

0.38

Né le : 09/03/2019

HISTOIRE
FR0314372634FR2316105557
EARL GOZARD GILLESGAEC PAROTON

9079 0.620.83

9699 0.550.74

95

GAEC MICAUDGAEC MICAUDEARL GOZARD
GILLES

GAEC PAROTON BATHO SERGE &
ROGER

BERNARDET
PIERRE

RJRJA+RR2 E A+RJ
ARGILEHERD BOOKDEMI LUNEHISTOIRE COUSTOHARICOT

97
101
99

101
93

0.79

0.61

0.58

GAEC DE SAINT ROCH
FR2142931741
NONNE

89
89

105

0.87

0.88

0.89

0.86

0.91

94
110
86

105
91

8989 0.570.75

GAEC MICAUD
FR0311974407
JOLI LOOK

107100 0.610.77

0.54

0.39

0.41

0.630.650.79 928898 89
99
93

GAEC DE SAINT
ROCH

RVS
FAMEUX

GAEC DE SAINT ROCH
FR2142931346
ISIS

0.46

0.53

0.55

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
104
101
100
94

0.52

0.59

0.61

0.49

0.54

103

GAEC DE SAINT
ROCH

98
101
87

Née le : 16/01/2017

0.48

0.33

0.32

RR2 E

97

94
94
99

RR2 E
UNIQUE

0.56

0.46

0.46

NON54 kg NON1

VIDOCQ FR2142934147 24/12/2023

A+ RJ RVS RR4 S

GAEC DE SAINT ROCH
GAEC DE SAINT ROCH

n° 015

1er  SEMUR-EN-AUXOIS 2021
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er HONNEUR JUN SEMUR-EN-AUXOIS 2016

1er  MOULINS, MONTLUCON 2014

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif
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t d
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n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

224 kg

71

351 kg

86 83 5

SOYEUX
FR0334571271
GAEC MICAUD

90 0.82

RJ

PALMARES

Né le : 24/11/2020

NILSA
FR0339997272FR1827609866
GAEC MICAUDSCEA BONNICHON

9292 0.580.83

97102 0.480.77

101

EARL DOLLIONEARL DE
GROZIEULX

GAEC MICAUDBONNICHON
JACQUELINE

EARL MERCERONGAEC GOUJAT
RR4 SRVSRJRR2 E RVSRVS

TRAGEDIESESAMEILSAJEANNE IBRA MICMAORI

100
96

103
98

103

0.99

0.99

0.99

GAEC MICHEL M. A. ET J.
FR7035777159
MISS 70

113
104
107

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

112
99

113
103
107

91101 0.520.78

EARL DOLLION
FR6146791641
CASTOR

109111 0.580.79

0.53

0.38

0.39

0.610.610.81 9399104 93
101
102

DEMONGEOT
JULIEN

RVS
BADABOUM

GAEC MICHEL M. A. ET J.
FR7035776599
GIRAFE

0.53

0.61

0.67

0.48

0.59

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

87
104
93

101
74

0.43

0.56

0.59

0.38

0.47

105

EARL MICHEL

86
92

101

Née le : 08/11/2016

0.59

0.43

0.47

RR3 E

103

100
99

103

B1
CAPSULE

0.52

0.34

0.36

NON52 kg NON2

ULAN 70 FR7035778202 08/11/2023

RJC RR2 E RBB RJ

GAEC MICHEL J. A. B.
GAEC MICHEL J. A. B.

n° 016

1er HONNEUR MONTLUCON 2021
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er  MONTLUCON 2020
2ème  LA CHATRE 2019
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

260 kg

SPARTACUS
FR5814621530
EARL BATHO

RJC

MARABOUT

Né le : 12/02/2021

FOLIE
FR5811710509FR7122386220
BATHO SERGE & ROGERGAEC LACOUR PERE & FILS

7397 0.520.94

126129 0.480.90

117

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC MICAUDBATHO SERGE &
ROGER

GAEC LACOUR
PERE & FILS

ETS  GAEC
VANNIER

GAEC VIRELY
RJRVSRR4 SRR3 E RJRVS

AUTRICHECADUMVODKAHELOISE AIGLEROYALHENRI IV

93
104
97
99
88

0.74

0.58

0.58

BATHO ROGER & SERGE
FR5812415417
LUNE

94
99
94

0.78

0.80

0.82

0.76

0.86

95
109
95

103
85

122132 0.500.90

LANGILLIER JEAN MARC
FR7121739310
ENJOY

103134 0.560.90

0.54

0.46

0.47

0.570.750.91 119117107 116
94
94

BATHO ROGER
RVS

VENDOME

BATHO ROGER & SERGE
FR5813608213
DELUREE

0.48

0.56

0.59

0.44

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
102
94

105
90

0.52

0.60

0.62

0.47

0.62

101

BATHO ROGER &
SERGE

96
97
94

Née le : 16/01/2015

0.51

0.34

0.36

RR2 E

101

95
102
97

RR2 E
SAGA

0.56

0.40

0.45

NON54 kg NON1

VAN GOGH FR5814624112 14/01/2024

RVS RR4 S RVS RR2 E

BATHO SERGE
BATHO SERGE

n° 017

1er SYNTHESE NEVERS 2021
2ème HONNEUR MOULINS 2021

CHAMP SEN ROANNE 2019
1er  ROANNE 2019

CHAMP SEN RES LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017

GP HONNEUR NEVERS 2018
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2013

2ème  NEVERS 2013
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

247 kg

74

390 kg

82 80 8

TOPAZE
FR3615822682
HUGUET JEAN LUC

RJC

RAMEAU

Né le : 18/12/2021

FONTAINE
FR3615400133FR3615590301
HUGUET JEAN LUCHUGUET JEAN LUC

9995 0.540.79

94 0.44

101

LUCAND FRANCOISLUCAND FRANCOISHUGUET JEAN-LUCHUGUET JEAN LUC GAEC DE SAINT
ROCH

HUGUET JEAN LUC
A+RVSRR2 ERR3 E RVSRJ

INDOCHINEJAGUARRIVALEFIXATION BRILLANTOLYMPUS

85
107
89
94
88

0.80

0.56

0.58

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1827731579
STAR

81
85

115

0.94

0.94

0.95

0.94

0.97

85
111
96
96
75

94 0.49

LUCAND FRANCOIS
FR2140021723
NUREMBERG

101 0.60

0.57

0.41

0.43

0.63100 100
110
99

RAYMOND JC & A
RJ

DIAMANT

GAEC BARRET PERE ET FILS
FR1827020213
FATCHA

0.45

0.51

0.53

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

73
104
78
83
99

0.48

0.61

0.64

0.43

0.53

87

BARRET PATRICE

79
106
89

Née le : 30/12/2020

0.42

0.24

0.24

A+

86
97

106

A+
TYROLIENNE

0.56

0.40

0.42

NON57 kg NON2

VINICIUS FR1812073933 01/12/2023

RJ RJ A+ A+

GAEC BARRET PERE ET FILS
GAEC BARRET PERE ET FILS

n° 018

1er  BOUSSAC 2022
1er  LA CHATRE 2022

GP HONNEUR LA CHATRE 2023
1er HONNEUR JUN LA CHATRE 2022

GP HONNEUR ST-AMAND-MONTROND 2021

1er  ST-AMAND-MONTROND 2023
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

200 kg 305 kg

REDOUTABLE
FR8945240664
GAEC CADOUX

A+

LEOPOLDO

Né le : 12/03/2020

LIVRAIE
FR8935245658FR7122455538
GAEC CADOUXRIZET PATRICK

889182 0.540.510.91

101106 0.450.86

95

CHAMPEAU MICHELSCEA
MELAYE-SENNEPIN

GAEC CADOUXRIZET AURELIEN GAEC CADOUXRIZET ALEXIS
RR2 EA+RJA+ RVSA+

DANSEUSEFLATTEURFAVELAESMERALDA FIRSTHUGO BOSS

89
96
95
95
93

0.86

0.72

0.70

SCEA LEMAITRE RAYMOND
FR5810818518
OPHELIE

90
91

102

0.92

0.92

0.93

0.91

0.94

92
108
96

104
76

92100 0.490.87

CHAMPEAU MICHEL
FR5812512543
HAROLD

94105 0.590.87

0.53

0.36

0.38

0.610.750.88 9494103 92
97
98

GAEC PETOT
FRERES

A+
ALLIGATOR

SCEA LEMAITRE RAYMOND
FR5813908229
DOLINE

0.45

0.54

0.57

0.41

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

86
94
92
90
98

0.43

0.58

0.62

0.37

0.48

91

SCEA LEMAITRE
RAYMOND

82
89
98

Née le : 20/12/2017

0.49

0.31

0.31

A+

97

84
86

104

A+
ANNIE

0.52

0.30

0.33

NON61 kg NON3

VOL O VENT FR5812924810 04/12/2023

RJC RR2 E RJ A+

LEMAITRE ROSANNE
LEMAITRE ROSANNE

n° 019

CHAMPION PARIS 2024
SUPER HONNEUR MOULINS 2023

1er HONNEUR AUTUN 2015
3ème  AVALLON 2016

1er  NEVERS 2013
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

219 kg

TALISMAN
FR0337172207
EARL FRIAUD

RJC

PATAPOUF

Né le : 08/12/2021

INCISIVE
FR0314673123FR4451275918
EARL FRIAUDGAEC THOMAS

10190 0.560.89

101114 0.460.84

101

EARL COLLINETGAEC ROUBE PERE
& FILS

EARL FRIAUDGAEC THOMAS GAEC BUSSIERE
& FILS

GAEC MERLET
RR4 SR3PRR2 ERR2 E RVSRVS
FICELLESENIORDRAGEEMANDOLINE FANDANGOLANVIN

82
93
94
87
91

0.97

0.95

0.95

GAEC MICAUD
FR0339186131
MADELON

101
108
109

0.98

0.98

0.99

0.98

0.99

93
101
103
94
93

99110 0.500.85

EARL COLLINET
FR0311403788
UTRILLOMIC

102114 0.600.85

0.53

0.35

0.36

0.630.650.87 95100102 94
94
81

GAEC MICAUD
RVS

ORGANDI

GAEC MICAUD
FR0312717837
COMMISSION

0.48

0.55

0.57

0.46

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

82
97
92
88
92

0.61

0.68

0.70

0.57

0.68

94

GAEC MICAUD

84
98
94

Née le : 02/01/2016

0.53

0.44

0.45

RR3 E

103

87
101
104

RJ
UNESCO

0.65

0.52

0.55

NON51 kg NON1

VAN GOGH FR0334684184 21/12/2023

RVS RR2 E RVS RJ

GAEC MICAUD
GAEC MICAUD

n° 020

1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022
1er  LA CELLE-CONDE/LIGNIERES 2023

1er  NEVERS 2020
2ème  BRESSUIRE 2019

2ème HONNEUR SEN MONTLUCON 2010

2ème  COURNON D AUVERGNE 2010
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

249 kg

SOMBRERO
FR7122301902
GAEC LANGILLIER JEAN-MA

RJC

MONOPOLY

Né le : 22/12/2020

OBERGINE
FR7122328749FR7122195634
GAEC LANGILLIER JEAN-MAGAEC VANNIER

879989 0.530.570.95

10888118 0.420.630.92

103

LANGILLIER ERICEARL GIROUX
VIRGINIE JEAN

LANGILLIER
GUILLAUME

ANDRIOT BERNARD GAEC LA
GAGNERIE

BATHO SERGE &
ROGER

RR2 EA+RR3 ERR3 E RJRVS
HAIEHADOCKIDEOLOGIEGAMBETTE GRENADIERFLEURET

109
100
106
108
97

0.72

0.46

GAEC DE LA ROCHELLE - M
FR5244922706
PETUNIA

100

92

0.83

0.88

0.89

0.80

0.92

115
100
111
115
90

102119 0.460.92

LANGILLIER ERIC
FR5250440335
LUISANT

108118 0.550.93

0.50

0.34

0.35

0.570.820.93 100108111 97
93
87

GAEC JACOB
RRE

SAUMUR

GAEC DE LA ROCHELLE - M
FR5244921651
INTACTE

0.44

0.51

0.54

0.40

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

109
98

105
106
102

0.48

0.59

0.62

0.44

0.53

103

GAEC LA
ROCHELLE -

102
91
97

Née le : 24/11/2019

0.44

0.26

0.27

RR2 E

102

99
84
95

A+
FALAISE

0.56

0.41

0.42

NON48 kg NON2

UNITED FR5244923393 14/11/2023

RVS RR2 E RVS RR3 E

GAEC DE LA ROCHELLE
GAEC DE LA ROCHELLE

n° 021

2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021
2ème  CHAROLLES, GUEUGNON 2021

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

1er  CHAROLLES 2016
1er HONNEUR METZ 2015
1er  METZ 2017
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

231 kg

RAMAZOTTI
FR0332760319
GAEC MICAUD

115
80

109 0.79

0.75

0.85

105 0.77

110 0.76

RJC

104

NEVERS

0.61

Né le : 26/02/2020

HORS NORME
FR0314552163FR5810217911
GAEC MICAUDSAS LA FERME DU ROMPOUE

9110087 0.750.560.94

10494116 0.680.570.91

109

BAUDOUIN
THIERRY

GAEC DELORME
FRERES

GAEC MICAUDGAEC DEBOUX GAEC DELORME
FRERES

EARL BATHO
RJRJCRR2 ERR4 S RVSRVS

GANADERIAGINTONICBIEN FAITEIAMINE EQUINOXEHATENON

96
104
93
94

109

0.83

0.66

0.62

GAEC BIGAY-SIVET
FR4242672720
NUZLINE

94
102
90

0.93

0.93

0.94

0.93

0.95

94
108
86
94

114

102114 0.700.92

BAUDOUIN THIERRY
FR7931680313
JOKER

97115 0.720.92

0.65

0.51

0.51

0.730.790.93 105108109 98
92
95

GAEC CADOUX
PERE & FILS

A+
VERYMUCH

GAEC BIGAY-SIVET
FR4242210202
JAZLINE

0.46

0.54

0.56

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

93
97
96
93

103

0.46

0.55

0.58

0.42

0.51

105

GAEC
BIGAY-SIVET

98
107
99

Née le : 26/11/2016

0.49

0.31

0.30

RR4 S

113

98
105
94

A+
GAZELLE

0.50

0.33

0.33

NON48 kg NON1

VERDOYANT FR4243777696 23/12/2023

RVS RR4 S RVS RR2 E

EARL BIGAY
EARL BIGAY

n° 022

1er  ROANNE 2022
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2020

GP HONNEUR MONTLUCON 2021, 2020
1er SYNTHESE LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er HONNEUR MONTLUCON 2012
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2012

2ème  BRESSUIRE 2014
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

RABIOLO
FR0333280310
GAEC CLAME - ANDRIOT

112
89

101 0.77

0.75

0.86

112 0.74

108 0.76

RVS

105

LIBERAL

0.59

Né le : 15/01/2020

NOCE D OR
FR0340397176FR0312235030
GAEC CLAME - ANDRIOTGAEC CLAME-AUBOUARD

87105 0.580.93

112104 0.500.89

121

PRAIN THIERRYM    BAUDIN
HENRI

GAEC CLAME
R.S.&ANDRIOT L

GAEC
CLAME-AUBOUARD

GAEC PAROTONFASSIER
DOMINIQUE

RR2 ERVSRR3 EA+ RVSRVS
UREEPADIRACFARIBOLEHILARY JAFARDELCO

97
98

101
99
95

0.89

0.81

0.82

GAEC THOMAS
FR4451275221
LUNA

101
105
95

0.92

0.92

0.93

0.91

0.95

98
105
102
99
94

109103 0.520.89

PRAIN THIERRY
FR4477092471
BAVAROIS

110103 0.580.90

0.52

0.37

0.36

0.610.760.91 10410294 105
97
93

GAEC RETAILLEAU
G-MF & H

RVS
BONUS

GAEC THOMAS
FR4451274314
DORA

0.55

0.61

0.63

0.53

0.61

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

94
90
99
96
96

0.60

0.67

0.69

0.56

0.66

109

GAEC THOMAS

93
98
84

Née le : 18/12/2014

0.55

0.41

0.43

RR3 E

109

99
103
90

RR2 E
VELOUTINE

0.62

0.47

0.51

NON50 kg NON1

VAN GOGH FR4451276712 08/02/2024 A+

RVS RR4 S RVS RR4 S

GAEC THOMAS
GAEC THOMAS

n° 023

1er  BRESSUIRE 2021
1er  MONTLUCON 2020

1er  MOULINS 2015
1er  MONTLUCON 2015

SUPER HONNEUR MOULINS 2022, 2017
CHAMP JUN POITIERS 2018

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2011

1er  MOULINS, LA ROCHE-SUR-YON 2011

Ce docu
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ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

SCENARISTE
FR0334571588
GAEC MICAUD

121
85

107 0.79

0.75

0.83

117 0.78

117 0.76

RVS

110

PIONEER

0.58

Né le : 09/03/2021

H CUP
FR0314552193FR7122129668
GAEC MICAUDEARL RIZET PATRICK

8886 0.650.93

99117 0.580.90

105

SCEA GAUTHIERVIEUX OLIVIERGAEC MICAUDRIZET ALEXIS EARL COLLINETEARL TOUILLON
MOIRON

RR3 EA+A+RR2 E RVSRJ
COLOMBEJERICHOCOQUETTEGARIGUETTE UTRILLOMICIVANHOE

108
107
108
109
88

0.61

SCEA DOMAINE D'AGLAN (G
FR5810220836
RACINE

102

0.74

0.76

0.78

0.72

0.83

105
120
96

106
99

94112 0.610.90

SCEA GAUTHIER
FR5810317838
NEPTUNE

106115 0.660.90

0.62

0.49

0.50

0.680.670.91 100105103 99
106
99

EARL DESSAUNY
OLIVIER

A+
JAKSTAR

SCEA GAUTHIER
FR5812616347
MACEDA

0.42

0.49

0.52

0.38

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

99
105
108
102
83

0.46

0.56

0.58

0.41

0.54

101

SCEA GAUTHIER

102
103
100

Née le : 20/12/2019

0.41

0.21

0.19

RR3 E

110

108
101
94

B1
ECLAIREE

0.51

0.33

0.34

NON50 kg NON1

VICINAL FR5811724923 15/04/2024

RVS RR2 E RVS RR2 E

SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)
SCEA DOMAINE D'AGLAN (GAUTHIER)

n° 024

1er HONNEUR JUN NEVERS 2023
1er HONNEUR MONTLUCON 2021

2ème  ST-AMAND-MONTROND 2022

1er HONNEUR CHAROLLES 2019
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2019

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

231 kg 388 kg

TOMMY
FR6370332707
GAEC BLANCHARD-AUBIGNAT

95 0.57

RJ

ROYAL KING

Né le : 25/11/2021

MAITRESSE
FR6361226394FR5811720033
GAEC BLANCHARDGAEC ROUBE-FAYET

8679109 0.510.380.82

10296111 0.410.370.74

91

MERLE PASCALGAEC PICHARD
BERNARD &

GAEC BLANCHARDGAEC ROUBE PERE
& FILS

EARL BOILEAUGAEC BOILEAU
RR2 ERVSRR2 ERR3 E RJCRVS

CHANSONESPOIRHANALILI IMPECCABLEOPERA

105
104
106
105
92

0.80

0.63

0.63

EARL ROUSSEAU ALAIN
FR0333078463
ORIGINE

99
95
95

0.86

0.87

0.88

0.85

0.91

101
105
106
104
86

94113 0.440.76

GAEC ELEVAGE MERLE
FR4314004348
JACKPOT

108115 0.520.77

0.45

0.28

0.29

0.540.640.80 9510495 95
100
92

RAYMOND JC & A
RVS
AZUR

EARL ROUSSEAU ALAIN
FR0314081253
GAITE

0.45

0.53

0.56

0.41

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

101
93

102
102
99

0.49

0.60

0.62

0.45

0.53

107

G A E C 
ROUSSEAU

100
97
96

Née le : 07/01/2018

0.48

0.31

0.30

RR3 E

111

105
100
96

RR2 E
AMBIANCE

0.55

0.39

0.40

52 kg NON2

VAILLANT FR0334974811 07/12/2023 A+

RVS RJ RVS RR4 S

ROUSSEAU ALAIN
ROUSSEAU ALAIN

n° 025

1er  ST GERVAIS D AUVERGNE 2022
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er  NEVERS 2020
1er HONNEUR JUN MONTLUCON 2016
1er  COURNON D AUVERGNE 2016

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

215 kg

LORIOT
FR5706094123
GAEC PICAUT

109
89

87 0.91

0.88

0.92

113 0.90

98 0.89

RVS

96
97

108

HERACLES M

0.81

0.64

0.62

Né le : 13/12/2014

BARTAVELLE
FR5703629830FR5811112678
GAEC PICAUTSCEA MELAYE-SENNEPIN

9411387 0.740.870.97

10389105 0.670.890.96

109

EARL MERCERONGAEC MERLETGAEC PICAUT
BERNARD & FIL

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

DEVILLARD
HUBERT

GAEC VANNIER
RR4 SRJRR3 ERJ A+RVS

BRESILIENEGOUVERNEURUNGARADEMOISELLE ULTRASONEXELENT MS

101
126
93

109
87

0.69

PRAIN THIERRY
FR4477093454
PERLE

104

0.80

0.81

0.82

0.78

0.86

113
124
100
118
88

9695 0.690.96

EARL MERCERON
FR7923521479
NAPOLEON

108114 0.730.96

0.68

0.57

0.58

0.740.940.97 909190 100
108
94

GAEC MELET
FRERES

A+
GAULOIS

PRAIN THIERRY
FR4477092995
JONQUILLE

0.42

0.48

0.51

0.39

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

91
121
90
97
94

0.47

0.55

0.58

0.43

0.54

97

PRAIN THIERRY

92
103
94

Née le : 11/01/2019

0.42

0.24

0.24

RJ

99

99
99
94

RJ
ESTANCIA

0.51

0.35

0.37

NON53 kg NON2

VALSEUR FR0335394673 29/12/2023

RVS RR4 S RVS RJ

MOGINOT VALENTIN
MOGINOT VALENTIN

n° 026

1er  MOULINS 2015
1er  METZ 2015

CHAMP JUN LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014

GP HONNEUR MONTLUCON 2018
GP HONNEUR STRASBOURG 2011
1er HONNEUR JUN SINEL-EXPO (METZ) 2008

1er HONNEUR JUN BRESSUIRE 2019
2ème HONNEUR SEN LA ROCHE-SUR-YON 2021

2ème  NOZAY 2014

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

232 kg 373 kg

SEXSYMBOLE
FR7122391001
CZEREWKO PAUL

RJ

ONE DREAM

Né le : 04/05/2021

MARQUISE
FR7122416316FR7122198253
CZEREWKO PAULBAUDIN FRANCOIS

858386 0.510.440.82

10390117 0.420.400.69

109

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

CZEREWKO PAULBAUDIN FRANCOIS RIZET ALEXISEARL CHAUNUX
RJRJRR2 EA+ A+A+

VENDEENNECLEMENCEAUINRAFABULEUSE HUGO BOSSGRINY

91
89
96
96
95

0.81

0.67

0.66

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162041
JOCASSE

92
96

106

0.86

0.87

0.88

0.85

0.91

93
103
91

100
95

97109 0.450.72

SCEA MELAYE-SENNEPIN
FR5814311492
GOLDENEYES

112112 0.530.76

0.48

0.33

0.36

0.550.650.80 10010098 97
98
97

MERLET ALBERT
ET LOIC

RVS
ROMEO

EARL HERAULT BRUNO
FR7911161305
BALZANE

0.53

0.60

0.62

0.49

0.57

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

93
92

100
96
94

0.50

0.57

0.59

0.48

0.53

97

HERAULT NOEL &
FILS

86
86
89

Née le : 21/03/2014

0.55

0.41

0.40

RR2 E

95

88
91
98

RR4 S
PRINCESSE

0.55

0.47

0.48

NON54 kg NON1

VAUREGARD FR7911162791 06/12/2023

RVS RR3 E RJ RR2 E

EARL HERAULT BRUNO
EARL HERAULT BRUNO

n° 027

2ème  NEVERS 2011
2ème  ST-AMAND-MONTROND 2011
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ment n

'est 
pas u

n ce
rtif

ica
t d

'inscr
iptio

n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e

xp
ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

215 kg 379 kg

REDBULL
FR2320104163
GAEC ELEVAGE MARTIN

111
81

103 0.88

0.86

0.91

110 0.87

104 0.87

A+

95
84
98

LUCKY LUKE

0.70

0.39

0.41

Né le : 07/01/2020

IPSOS
FR2313100668FR0312145252
GAEC ELEVAGE MARTINEARL GOZARD GILLES

829984 0.620.500.93

10193103 0.550.530.90

103

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC DE SAINT
ROCH

EARL ELEVAGE
MARTIN

EARL GOZARD
GILLES

LANGILLIER JEAN
MARC

HUGUET JEAN LUC
A+RVSRR3 ERJ RJRVS

ECLIPSEFAMEUXEDELWEISEMPLETTE BERLIOZIMPOLI

99
101
104
103
86

0.80

0.62

0.62

BIROT ALAIN
FR7932490885
OLIGISTE

85
85
83

0.88

0.89

0.90

0.88

0.93

93
105
94

100
88

9596 0.580.90

GAEC LANGILLIER JEAN-MA
FR7122316406
MATHEO

97117 0.650.90

0.60

0.44

0.46

0.680.770.91 1039297 89
85

100

BATHO SERGE &
ROGER

A+
BRIEFING

BIROT ALAIN
FR7932490490
ECLIPSE

0.45

0.51

0.53

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

104
91

112
106
84

0.53

0.60

0.62

0.49

0.59

104

BIROT ALAIN

96
85
96

Née le : 06/12/2017

0.46

0.30

0.30

RR2 E

105

90
83
93

RJ
AMBIANCE

0.57

0.43

0.45

OUI48 kg NON1

VAN GOGH FR8562677560 03/01/2024

RJ RR2 E RJC RR4 S

GAEC LA ROGERIE
GAEC LA ROGERIE

n° 028

2ème HONNEUR MONTLUCON 2020

1er HONNEUR JUN BOUSSAC 2017
3ème HONNEUR MONTLUCON 2015

CHAMP SEN RES ROANNE 2019
CHAMP JUN RES POITIERS 2018

1er HONNEUR LA ROCHE-SUR-YON 2009
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

205 kg

SANG D OR
FR8603320295
EARL DAVID ALAIN ET FILS

RJ

PARTISANT

Né le : 05/04/2021

LEGION
FR8614304984FR7911162425
EARL DAVID ALAIN ET FILSEARL HERAULT BRUNO

9495101 0.500.360.80

91100111 0.390.330.65

105

GAEC STAR 2000SCEA DES
PLANTES

EARL DAVID
ALAIN ET FILS

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDMELET FRANCK
RR4 SRVSRJA+ RJCA+
INTOXISMIRHEMISPHEREIRMA IZACNAPOLITAIN

107
104
106
106
96

0.79

0.58

0.57

GAEC CHEZEAU
FR2320101027
ROSE

100
89

112

0.90

0.90

0.91

0.89

0.93

107
116
103
108
93

89110 0.440.69

GAEC STAR 2000
FR7122507293
NOCENZIO

99100 0.560.73

0.50

0.31

0.34

0.590.600.77 9810799 93
102
108

BERNARDET
PIERRE

RVS
NICKELAJEC

GAEC CHEZEAU
FR2312106410
HORTENSIA

0.45

0.50

0.53

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
93

103
97

100

0.49

0.61

0.64

0.44

0.53

107

GAEC CHEZEAU

97
97

105

Née le : 07/12/2019

0.44

0.28

0.27

RR3 E

112

105
97

111

RR4 S
EDMONDE

0.58

0.43

0.45

NON45 kg NON1

VICEROI FR2324104688 28/12/2023

A+ RR2 E RVS RR2 E

GAEC CHEZEAU
GAEC CHEZEAU

n° 029

3ème HONNEUR LA ROCHE-SUR-YON, BRESSUIRE 2021
1er  COURNON D AUVERGNE 2022

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021
2ème  BOUSSAC 2021

1er HONNEUR JUN LA CHATRE 2019
1er SYNTHESE ST-AMAND-MONTROND 2019

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

ROUMAIN
FR5811720204
GAEC ROUBE-FAYET

A+

MANAUDOU

Né le : 03/03/2020

IBIZA
FR5811813352FR0339186236
GAEC ROUBE PERE & FILSGAEC MICAUD

8793 0.510.81

95 0.47

91

GAEC MICAUDEARL BAUDOT
PHILIPPE

GAEC ROUBE PERE
& FILS

GAEC MICAUD BATHO SERGE &
ROGER

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

RJRVSRR2 ERJ A+RVS
DEMOISELLECHALLENGERBALZANECHAMADE CYRANOHERACLES M

109
107
107
98

0.74

0.52

GAEC LOULERGUE
FR2317105911
NORVEGE

110

102

0.84

0.85

0.87

0.82

0.90

122
118
111
127
79

87 0.50

GAEC MICAUD
FR0314853615
IGLOO

106 0.58

0.57

0.48

0.49

0.6192 84
90

103

EARL LOULERGUE
DOMINIQUE

A+
DEALER

EARL LOULERGUE DOMINIQUE
FR2312105309
HINDI

0.54

0.57

0.40

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

EARL LOULERGUE
DOMINIQUE

Née le : 15/12/2016

0.30

0.30

RR3 E

104
101

RJ
EMERAUDE

NON55 kg NON2

VANDERPOEL FR2324106160 16/01/2024 A+

RJC A+ RJC A+

GAEC LOULERGUE
GAEC LOULERGUE

n° 030

2ème  MONTLUCON 2016 GP HONNEUR BOUSSAC 2016
1er HONNEUR JUN BOUSSAC 2015
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

167 kg

73

310 kg

94 78 7

ROSSIGNOL
FR7122209339
SCEA PICHARD HUGUES

112
91

93 0.89

0.87

0.93

119 0.88

105 0.88

RVS

100
93

103

MILITARY

0.70

0.39

0.41

Né le : 12/12/2019

GALOPADE
FR7121661381FR1536005896
SCEA PICHARD HUGUESGAEC VIDAL A FOULAN

10810386 0.690.550.93

9584114 0.630.520.90

106

M    RETAILLEAU
GASTON

EARL SALLE YVES
& MARIE THERESE

GAEC PICHARD
BERNARD &

EARL VIDAL GAEC VIDALPERRIN GUY
RR2 ERVSRR4 SRR4 S RVSRVS
STELLAEXTRA3968HILARY TABARLYJASON

90
117
80
99
99

0.94

0.88

0.88

GAEC GODET-RETAILLEAU
FR8526861100
JADE

98
108
111

0.97

0.97

0.97

0.97

0.98

92
111
87

101
95

99108 0.660.90

GAEC GODET-RETAILLEAU
FR8526869455
GRIFONDOR

106111 0.700.91

0.63

0.48

0.49

0.720.770.91 999899 103
109
100

PRAIN THIERRY
RJC

DIAPASON

GAEC GODET-RETAILLEAU
FR8526869483
GALAXIE

0.49

0.57

0.60

0.45

0.57

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

87
114
77
97

103

0.45

0.54

0.56

0.41

0.51

93

GAEC
GODET-RETAILLEAU

86
99
92

Née le : 03/11/2014

0.53

0.38

0.42

RR3 E

103

93
105
104

RJ
ESTONIE

0.50

0.34

0.36

NON43 kg NON1

UNIVERS FR8526862987 09/10/2023 A+

RVS RR4 S RVS RJ

GAEC GODET-RETAILLEAU
GAEC GODET-RETAILLEAU

n° 031

GP HONNEUR LA ROCHE-SUR-YON 2023
GP HONNEUR BERE-CHATEAUBRIANT 2022

GP HONNEUR CHAROLLES 2019
1er HONNEUR JUN ST MAMET 2017

1er  LA ROCHE-SUR-YON 2011
3ème  LA ROCHE-SUR-YON 2013

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

232 kg 379 kg

SUMMUM
FR7122061014
GAEC VANNIER

RJC

MONTBLANC

Né le : 26/02/2021

JUDICIEUSE
FR7121884072FR7122046563
GAEC VANNIERGAEC VANNIER

9985 0.670.81

100 0.58

97

GAEC DES AULNESBONNICHON
JACQUELINE

GAEC VANNIERGAEC VANNIER GAEC DE LA
CONDEMINE

HUGUET JEAN LUC
RJRVSRJRR2 E RVSRVS

NIVEAPORT ROYALDAMEHOLLANDE BLACKJAKIMPOLI

98
99

101
102
90

0.93

0.88

0.88

BREYNE ARNAUD
FR1449823350
J ILLUMINE

98
91
86

0.95

0.95

0.96

0.95

0.97

104
101
106
103
96

99 0.60

GAEC DES AULNES
FR8920064006
VAILLANT

100 0.64

0.56

0.40

0.41

0.6598 100
103
88

GAEC VILLEDEY
GRANDJEAN

RRE
RARE

BREYNE ARNAUD
FR1449822809
DYNASTIE

0.39

0.41

0.42

0.35

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

98
95
97

102
96

0.48

0.56

0.58

0.44

0.54

GAEC BOURLIAUD

98
98

108

Née le : 21/10/2015

0.41

0.34

0.39

A+

101

96
94

102

A+
VENDETTA

0.54

0.41

0.46

NON47 kg NON1

VALSEUR FR1449073235 02/01/2024

RJC RR2 E RVS RR2 E

GAEC DU VIEUX CHENE
GAEC DU VIEUX CHENE

n° 032

3ème  GUEUGNON 2021

SUPER HONNEUR MOULINS 2021
GP CHAMP LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2004

1er  NEVERS 2005

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

226 kg

MAORI
FR6950895727
GAEC GOUJAT

112
88

104 0.92

0.91

0.94

107 0.92

108 0.91

RVS

102
89

102

GALANT

0.78

0.55

0.54

Né le : 10/03/2016

FIDJI
FR6950627611FR8935241093
GAEC GOUJATGAEC CADOUX

8910182 0.640.710.92

9895111 0.580.710.88

93

ANDRIOT BERNARDGAEC CADOUXGAEC GOUJATGAEC CADOUX
PERE & FILS

SCEA VOISIN
PHILIPPE

BATHO ROGER &
SERGE

RR4 SRVSRJRR2 E RVSRVS
FANTASIABOURGOGNECANDYURANETTE DAKARPACHA

99
106
94

102
99

0.79

0.61

0.61

SCEA BONNICHON
FR1827609876
PAPRIKA

107
109
99

0.87

0.88

0.89

0.86

0.92

103
103
101
101
103

9396 0.600.89

METROP DIDIER
FR7122024775
JEFFERSON

100117 0.640.90

0.58

0.46

0.47

0.650.830.90 989386 90
93
97

SCEA DU BOURG
RJ

BERRICHON

BONNICHON JACQUELINE
FR1826904025
JAKARTA

0.44

0.51

0.54

0.40

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

97
102
93

104
93

0.46

0.56

0.59

0.42

0.51

95

BONNICHON
JACQUELINE

102
111
76

Née le : 03/01/2019

0.46

0.28

0.28

RR2 E

107

104
111
90

RR4 S
FABIOLA

0.52

0.36

0.38

NON47 kg NON1

VICO FR1827434562 05/12/2023 A+

RJ RJ RVS RR2 E

SCEA BONNICHON ET LEMASSON
SCEA BONNICHON ET LEMASSON

n° 033

PRIX FED CONC MOULINS 2019
GP HONNEUR LA CHATRE 2019

1er  MOULINS, SEMUR-EN-AUXOIS 2011
3ème  AVALLON 2011

2ème  CHAROLLES 2014
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

194 kg

OCTROI
FR2318107380
GAEC PAROTON

118
101

109 0.87

0.84

0.90

115 0.86

123 0.85

RVS

113

LUCKY

0.67

Né le : 13/02/2018

JERRIE
FR2314106485FR7962121482
GAEC PAROTONGAEC TURPEAU MOREAU

9390102 0.600.490.88

104101100 0.530.480.81

99

GAEC MELET
FRERES

GAEC DERIMAYGAEC PAROTONGAEC
FUSEAU-TURPEAU

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC BONNET
JUL.&MARIETTA

RR2 EA+RR2 ERR4 S RJRVS
GUINEEECUYERFRIMOUSSEIBIZA BERLIOZHERTON

97
110
93

108
82

0.67

GAEC CLUZEL - HEURTIER
FR6366799554
PRETORIA

98

0.82

0.82

0.84

0.81

0.87

98
108
94

106
89

101102 0.550.82

GAEC MELET FRERES
FR0339046662
MADAGASKAR

106102 0.620.83

0.56

0.43

0.43

0.640.730.86 101101101 95
88

100

GAEC LEPEE
BOUCHARD

RVS
OXFORD GIE

GAEC CLUZEL - HEURTIER
FR6344176882
BAHIA

0.49

0.55

0.57

0.46

0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

93
110
93

102
86

0.66

0.70

0.72

0.64

0.70

109

GAEC CLUZEL -
HEURTIER

105
117
110

Née le : 25/03/2019

0.47

0.30

0.29

RR2 E

102

103
108
111

RR4 S
TRINIDADE

0.66

0.54

0.56

NON53 kg NON1

VENDOME FR6373984939 29/01/2024 A+

RVS RJ A+ RR4 S

GAEC CLUZEL - HEURTIER
GAEC CLUZEL - HEURTIER

n° 034

2ème HONNEUR BOUSSAC 2018
1er  MOULINS 2018

1er  BRESSUIRE 2016
1er  POITIERS 2016
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

241 kg 416 kg

STALINE
FR7122381928
CZEREWKO PAUL

RJ

OFFSHORE

Né le : 21/02/2021

INDRA
FR7121513010FR7122058062
CZEREWKO PAULGAEC VANNIER

9878 0.530.91

96118 0.420.81

85

EARL HERAULT
BRUNO

GAEC MICAUDSCEA RAYMOND
JEAN CHRISTIAN

ANDRIOT BERNARD GAEC CADOUXHUGUET JEAN LUC
RR4 SRVSA+RR3 E A+RVS
ALPINECHICFRAMBOISEGARONNE GAMBETTAIMPOLI

105
110
97

106
101

0.94

0.87

0.87

EARL DAVID ALAIN ET FILS
FR8603320130
PLANETTE

102
89

107

0.98

0.98

0.98

0.98

0.99

110
117
104
109
97

89108 0.470.84

EARL HERAULT BRUNO
FR7911162166
MALAKOFF

108111 0.570.86

0.51

0.33

0.35

0.600.660.87 86100101 80
83
94

EARL HERAULT
BRUNO

RVS
FIGARO

EARL DAVID ALAIN ET FILS
FR8615295825
MARTY

0.44

0.52

0.54

0.41

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

99
95
98
99

103

0.43

0.53

0.56

0.39

0.49

101

EARL DAVID
ALAIN & FILS

92
88

101

Née le : 12/12/2018

0.47

0.33

0.32

RR2 E

100

97
90

102

RJ
ECLIPSE

0.49

0.30

0.31

NON51 kg NON2

VAINQUEUR FR8603320472 27/12/2023 A+

RJC RJ RVS RJ

EARL DAVID ALAIN ET FILS
EARL DAVID ALAIN ET FILS

n° 035

1er  CHAROLLES 2019
1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2018

2ème  BRESSUIRE 2016

Ce docu
ment n

'est 
pas u

n ce
rtif

ica
t d

'inscr
iptio

n

Docu
ment n

on va
lable pour l'e

xp
ort



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

239 kg

REFLET
FR5706337544
GAEC PICAUT

RJC

OFFSHORE

Né le : 18/01/2020

HERMINE
FR8566564502FR6365158840
GAEC JOUBERTGAEC CLUZEL - HEURTIER

10285 0.620.93

101109 0.480.85

108

SCEA PICHARD
HUGUES

GAEC PICHARD
BERNARD &

GAEC JOUBERTGAEC CLUZEL -
HEURTIER

CHATILLON JEAN
MICHEL

EARL FROIDUROT
RR3 EA+RJRJ RQMRVS

JAUNETTEDORS  BIENESTIMEAGLAEE URFEHIMALAYA

99
97

105
96
99

0.64

DELANGLE GERARD
FR7122079119
PRUNELLE

94

0.75

0.76

0.77

0.74

0.82

88
93

101
83

108

100103 0.520.86

SCEA PICHARD HUGUES
FR7122237073
NUMBER

106112 0.610.87

0.58

0.42

0.46

0.640.710.88 9593100 105
112
96

EARL DE RAVEAUX
RVS

UCCELLO

DELANGLE GERARD
FR7122096113
MELBA

0.41

0.47

0.50

0.38

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

97
98

103
100
90

0.45

0.53

0.55

0.42

0.50

99

DELANGLE GERARD

88
82
97

Née le : 24/03/2019

0.40

0.22

0.24

RR2 E

103

95
92
99

RR2 E
HALABELLE

0.50

0.37

0.39

NON46 kg NON1

VALET FR5455885238 07/12/2023 A+

A+ RR2 E A+ RJ

EARL DU VENT DES MOISSONS
EARL DU VENT DES MOISSONS

n° 036

1er HONNEUR METZ 2020

1er HONNEUR MOULINS 2018
2ème HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2018
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

211 kg

RAFAELLO
FR2132591363
EARL VIRELY

108
86

101 0.84

0.81

0.87

111 0.83

103 0.82

RJC

101

NAVIGATEUR

0.62

Né le : 09/01/2020

MAFIA
FR2132596127FR7122047824
GAEC VIRELYGAEC VANNIER

10184 0.600.91

88132 0.520.87

107

GAEC MICAUDGAEC PAROTONGAEC VIRELYGAEC VANNIER GAEC MICAUDHUGUET JEAN LUC
RR4 SRJCA+RR2 E RVSRVS
BELOTEVELOURSISLANDEHOLLANDE CHICIMPOLI

98
111
90

104
96

0.85

0.72

0.70

EARL GUENOT NICOLAS
FR2125268254
OREOLLE

97
106
80

0.89

0.90

0.91

0.88

0.93

96
108
88

101
101

88124 0.550.87

GAEC MICAUD
FR0313469236
ECHIQUIER

101117 0.600.88

0.56

0.43

0.42

0.620.700.89 95105101 98
114
98

GAEC CADOUX
RVS

GEVREY

EARL GUENOT NICOLAS
FR2125264503
JOSIE

0.45

0.54

0.56

0.41

0.49

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

102
108
96

106
96

0.45

0.57

0.60

0.40

0.48

111

EARL GABRIEL
MUSSET

98
94

103

Née le : 18/12/2017

0.49

0.33

0.32

RR4 S

111

98
102
96

RR3 E
GALANTE

0.53

0.37

0.36

NON55 kg NON1

VELAY FR2125264220 05/12/2023

RVS RR3 E A+ RR3 E

EARL GUENOT NICOLAS
EARL GUENOT NICOLAS

n° 037

GP HONNEUR AUTUN 2023
1er HONNEUR JUN SEMUR-EN-AUXOIS 2022

2ème  SEMUR-EN-AUXOIS 2021
2ème  AUTUN 2020

Ce docu
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

ROMARIO
FR2132591393
EARL VIRELY

RJC

MONTRESOR

Né le : 13/04/2020

MERVEILLE
FR2132596136FR7122316448
GAEC VIRELYGAEC LANGILLIER JEAN-MA

8591 0.540.90

111111 0.460.84

98

SCEA LEMAITRE
RAYMOND

CHAMPEAU MICHELGAEC VIRELYLANGILLIER JEAN
MARC

GAEC VIRELYELEVAGE
GAGNEPAIN

RR2 ERJRJRJ RVSRVS
BOULOTTEHAROLDGERVITAFIESTA HENRI IVGANDIN

95
108
93

108
79

0.70

CHAMPEAU SIMONE
FR5813519064
POPPY

88

0.83

0.85

0.86

0.81

0.89

93
107
93

105
80

102106 0.480.85

SCEA LEMAITRE RAYMOND
FR5812317050
NEW LOOK

115108 0.530.87

0.48

0.34

0.35

0.550.730.88 9598100 95
88

100

GAEC VANNIER
A+

EXTRA

CHAMPEAU SIMONE
FR5814516436
MADELON

0.43

0.51

0.53

0.39

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

94
102
91

102
93

0.44

0.52

0.55

0.40

0.50

104

CHAMPEAU SIMONE

94
99
93

Née le : 22/03/2019

0.43

0.23

0.22

RR3 E

105

91
91
99

A+
FAVORITE

0.47

0.30

0.30

56 kg NON2

VALSEUR FR5813524808 24/12/2023

RVS RJ RJ RR3 E

CHAMPEAU SIMONE
INDIVIS° SUCCESSORALE CHAMPEAU SIMONE

n° 038

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2016

1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2016
1er  MOULINS 2022
2ème  NEVERS 2022
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

260 kg

LEECOOPER
FR5810415036
SCEA MELAYE-SENNEPIN

98
89

93 0.84

0.76

0.91

97 0.83

90 0.80

RJ

85

105

HERACLES

0.70

0.53

Né le : 12/01/2015

DANSEUSE
FR5812308114FR7121692498
SCEA MELAYE-SENNEPINEARL PACAUT JEAN MARC

10110079 0.580.880.97

949198 0.510.880.95

99

DESSAUNY
BERNARD

DESSAUNY
BERNARD

GAEC
MELAYE-SENNEPIN

EARL PACAUT
JEAN MARC

SCEA
MELAYE-SENNEPIN

LANGILLIER JEAN
MARC

RJA+A+RJ RVSRJ
VODKAELLINGTONNERVEUSEDENTELLE BONHEURFAMEUX

94
90
98
97
97

GAEC BESSON
FR5814616229
MOSELLE

8986 0.540.96

DESSAUNY BERNARD
FR5812313067
IVANOV

101109 0.620.96

0.59

0.48

0.51

0.640.940.97 888493 84
89

101

FRIAUD GERARD
RVS

DAMAS

BESSON FLORENT
FR5816411142
GIRONDE

0.45

0.54

0.57

0.40

0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

91
90
97
93
99

0.47

0.56

0.59

0.43

0.52

101

BESSON ALAIN

90
96
96

Née le : 03/01/2016

0.50

0.31

0.32

A+

99

95
99
96

RR2 E
VOSGES

0.54

0.41

0.43

NON56 kg NON1

VIVALDI FR5813624056 23/01/2024

RJ RJ A+ RJ

GAEC BESSON
GAEC BESSON

n° 039

2ème  ST-AMAND-MONTROND 2015

PRIX FED CONC MOULINS 2012
CHAMP JUN RES LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2013
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PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

182 kg 280 kg

PEDRO
FR7122109012
AUMEUNIER HUGUES

RJC

MAJOR

Né le : 26/12/2018

LOUISE
FR7122125055FR7923521466
AUMEUNIER HUGUESEARL MERCERON

789383 0.540.520.88

11580114 0.440.520.82

109

EMORINE YVESSCHMIDT GILLESAUMEUNIER
HUGUES

EARL MERCERON GAEC LALLYGAEC MERLET
A+RJCRR4 SRR2 E RVSRJ

DEDICACEECHOHYALINEDANSEUSE GARNISONGOUVERNEUR

94
89
97
96
99

CHORGNON DOMINIQUE
FR4242364792
LOLITA

99

0.7395
93

101
97
96

106110 0.480.83

AUMEUNIER HUGUES
FR7121541560
GAMIN

101108 0.550.83

0.49

0.31

0.31

0.570.740.86 10497107 100
88

103

GAEC CYPRES
PERE & FILS

RJC
BREZZO

CHORGNON DOMINIQUE
FR4241782802
GEISHA

0.41

0.53

0.56

0.37

0.47

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 05/08/2024

87
87
95
90

101

0.46

0.59

0.62

0.41

0.50

92

CHORGNON
DOMINIQUE

88
96
99

Née le : 17/12/2014

0.46

0.27

0.31

RJ

97

95
101
93

RJ
BARAKA

0.54

0.36

0.38

52 kg NON2

UNCHAMPION FR7122123549 02/10/2023 A+

RVS RR3 E RJ RJ

AUMEUNIER HUGUES
AUMEUNIER HUGUES

n° 040

3ème  ROANNE 2019

1er  CHAROLLES 2017 2ème  CHAROLLES, ROANNE-LA-PACAUDIERE, ST GERVAIS D AUVERGNE 2011
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